[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Кривошеино

Томской области

30.09.2021 г.                                                                                                                           № 82
О предоставлении в безвозмездное пользование
 нежилого помещения
Рассмотрев обращение временно исполняющего обязанности руководителя территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Томской области от 09.09.2021 № НС-72-08/308-мс, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский район», утвержденным Решением Думы Кривошеинского района от 28.07.2011 № 83
Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Дать согласие Администрации Кривошеинского района на передачу в безвозмездное пользование территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Томской области нежилого помещения №10 (согласно экспликации поэтажного плана 2 этажа), общей площадью 11,5 кв.м., в трёхэтажном кирпичном нежилом здании с кадастровым номером 70:09:0101003:1562, расположенного по адресу: Томская обл., Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Ленина, д.26, сроком на 5 лет, для размещения специалистов отдела государственной статистики г. Томска.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в сети «Интернет» http://kradm.tomsk.ru.

3.Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы по бюджету и экономическим вопросам.

Председатель Думы

Кривошеинского района                                                                                            В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского  района                                                                               А.Н. Коломин